
 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от 01.08.2019 
  

№ 65 

 
        

 

О регистрации кандидата в депу-

таты Совета народных депутатов 

города Владимира  Белякова Дмит-

рия Геннадьевича, выдвинутого из-

бирательным  объединением Влади-

мирское региональное отделение 

Политической партии КОММУ-

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СО-

ЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВО-

СТИ, на дополнительных выборах 

депутата Совета народных депу-

татов города Владимира двадцать 

седьмого созыва по одномандатно-

му избирательному округу № 17 

 

 

24 июля 2019 года  Беляковым Дмитрием Геннадьевичем были представлены 

документы для регистрации кандидата. 

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением 

Владимирское региональное отделение Политической партии КОММУНИСТИ-

ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ Белякова Дмитрия  

Геннадьевича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов города Влади-

мира двадцать седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 

требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года       № 67-ФЗ «Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-

сийской Федерации», Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года        

№ 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области", достоверность сведений, 

содержащихся в  документах, представленных Беляковым Дмитрием Геннадьеви-

чем в Избирательную комиссию муниципального образования город Владимир,  на 

которую возложены полномочия окружной  избирательной комиссии одномандат-

 



 

ного избирательного округа № 17, для уведомления о выдвижении и регистрации 

кандидата, руководствуясь пунктами 1, 8 статьи 25 Федерального закона от 12 ию-

ня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской    Федерации», пунктами 1, 6 статьи 16 

Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года  "Избирательный кодекс 

Владимирской области" и на основании статьи 38 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча-

стие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 33 Закона Владимир-

ской области от 13 февраля 2003 года "Избирательный кодекс Владимирской об-

ласти"   Избирательная комиссия муниципального образования город Владимир, на 

которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандат-

ного избирательного округа № 17,  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов горо-

да Владимира двадцать седьмого созыва по одномандатному избирательному окру-

гу № 17 Белякова Дмитрия Геннадьевича, 1974 года рождения, образование сред-

нее специальное,  безработного,  проживающего в городе Владимире Владимир-

ской области, выдвинутого Владимирским региональным отделением Политиче-

ской партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕД-

ЛИВОСТИ.   

Дата регистрации — 01 августа 2019 года, время регистрации — 17 часов 38 

минут.  

 2. Выдать Белякову Дмитрию Геннадьевичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

 3. Направить настоящее постановление в средства массовой информации, 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Вла-

димира в информационно-телекоммуникационной сети интернет.  

 

Председатель В.В. Кузьмин 

 

Секретарь Т.Н. Лукьянова 
 


